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Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 12.06.2025)

Il prezzo barrato (14,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 20.03.2025)

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

3,99
a confezione

XXL

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI
POMODORO
CILIEGINO
330 g € 2,09/kg

0,69
0,99a bottiglia

-30%

MILSANI

EDAMER IN FETTE
250 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE DELLA 
SILA IGP 1,5 KG

1,5KG€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
150 g€ 7,93/kg

1,19
1,75a confezione

-32%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

CASALUX

LAMPADA SOLARE DA TERRA
pagina 27

9,99
12,99al set

-23%

€ 4,96/kg
1,24

2,49a confezione

-50%

9,99
14,99al pezzo

-33%

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
pagina 31

DA LUNEDÌ 
16.03 

AL 
22.03

DA LUNEDÌ 16.03 DA GIOVEDÌ 19.03

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50
REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP
1,5 KG

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

1,5KG

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON 
A FETTE 300 G

€ 4,30/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

0,99
1,29al pezzo

-23%

1,99
2,99al kg

-33%

MANDARINI

POMODORO GRAPPOLO

1,69
2,49al kg

-32%

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 
125 G

LUNEDÌ
16.03

DOMENICA
22.03

ALDI | 2

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

0,98
al kg

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE 
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

� ALDI | 3� ALDI | 3



-31
su Carne e Pesce

IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA 
CON BACON
300 g

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

NUGGETS DI 
POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 8,54/kg
2,39

3,19a confezione

-25%

€ 19,93/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

3,99
a confezione

XXL

LUNEDÌ
16.03

DOMENICA
22.03

ALDI | 4



AMADORI

BUONA DOMENICA 
POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
4 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

€ 9,17/kg
2,75

3,99a confezione

-31%

RITAGLI DI POLLO

€ 11,98/kg
4,79

5,79a confezione

-17%

€ 7,48/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

€ 8,56/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.03

DOMENICA
22.03

� ALDI | 5



-50OFFERTE-50FINO AL %%

PRIMIS

GRANA PADANO DOP

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
piccante
320 g

€ 7,93/kg
1,19

1,75a confezione

-32%

€ 6,22/kg
1,99

2,79al pezzo

-28%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

GALBANI

MOZZARELLA TRIS
3 x 100 g

€ 6,63/kg sgocc.
1,99

3,35a confezione

-40%

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EVO FILTRATO
750 ml

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
prosciutto cotto/tonno
140 g

€ 8,50/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

€ 8,18/kg
1,39

1,59a confezione

-12%

MILSANI

EDAMER IN FETTE
250 g

€ 4,96/kg
1,24

2,49a confezione

-50%

​€ 9,32/litro
6,99

7,39​a bottiglia

2,39
2,79a confezione

-14%

SAN CARLO

PATATINE PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

12,99
14,49al kg

-10%

LUNEDÌ
16.03

DOMENICA
22.03

ALDI | 6



-50OFFERTE-50FINO AL %%

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 x 600 strappi

2,29
2,99a confezione

-23%

BUON΄ORA

FROLLINI CON GRANELLI 
DI ZUCCHERO
700 g

BUON΄ORA

ROLLINI
ALLA NOCCIOLA
222 g

€ 1,84/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

€ 4,46/kg
0,99

1,15a confezione

-13%

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO 
DEL SALENTO IGT
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,19a bottiglia

-18%

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

€ 6,64/kg
2,99

5,99a confezione

-50%

9,99
11,99a confezione

-16%

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO 
CLASSICO
in grani
1 kg

€ 1,13/litro
1,35

1,75a confezione

-22%

BENTEGODI

BARDOLINO 
DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39​a bottiglia

-25%
Vino del Mese

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

€ 2,09/kg
0,69

0,99a bottiglia

-30%

LUNEDÌ
16.03

DOMENICA
22.03

� ALDI | 7



Spendi meno, vivi meglio
.

MILSANI

BURRO XXL
500 g

GALBANI

MASCARPONE 
SANTA LUCIA
500 g

ASIAGO DOP CROSTA NERA
300 g

€ 10,97/kg
3,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,98/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SPECIALITÀ ALTO ADIGE
prosciutto cotto meranese/porchetta al forno
100 g

MYVAY

SCALOPPINE/ 
CORDON BLEU VEGANI
200 g

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,98/kg
2,99

al pezzo

XXL

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato 
100 g

€ 39,90/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 8



GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

LUCIANA MOSCONI

FETTUCCINE ALL'UOVO
250 g

1,29
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CAMPINA

PANNA MONTATA SPRAY
220 ml

€ 9,95/litro
2,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

KNORR

RISOTTO
milanese/porcini
175 g

€ 8,51/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

GNOCCHI IN PADELLA
• ricotta e spinaci
• pomodoro e mozzarella
•	prosciutto e formaggio
300 g

€ 6,63/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

MEZZELUNE 
RIPIENE
gusti vari
250 g

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,96/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03

� ALDI | 9



Spendi meno, vivi meglio
.

GOURMET

ANTIPASTI DI MARE
•	insalata di frutti di mare
•	insalata di frutti di mare con verdure
•	tentacoli di totano
212 g

CALVÈ

SALSA
•	burger
•	barbecue
•	messicana
250 ml

GOURMET

PESTO
pomodori secchi e aceto 
balsamico/carciofi e ricotta
130 g

CALVÈ

MAIONESE XXL
825 ml

€ 18,82/kg
3,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

FILETTI DI ALICI FARCITE IN 
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
•	con peperoncino
•	con cappero
•	con oliva
110 g

€ 11,46/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,16/litro
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

SOCIETÀ ANGELO PARODI

TRANCIO DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA
4 x 90 g

€ 13,86/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,99/litro
3,29

a vasetto

XXL

SWEET VALLEY

PUREA DI MELA
senza zuccheri aggiunti/zuccherata
710 g

€ 2,10/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 27,18/kg
2,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 10



GOURMET

CRESCIA AL TARTUFO
300 g

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ROBERTO

GRANPIADA CLASSICA
330 g

CAMPIELLO

NOVELLINO
cacao e nocciole
360 g

€ 2,70/kg
0,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CHIPS AL TARTUFO
125 g

€ 11,92/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SNACK FUN

MIX DI ANACARDI 
ED ARACHIDI
chili piccante/miele e sale
200 g

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,97/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA CON 
FARINA 100% INTEGRALE
350 g

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO SGUSCIATE
225 g

€ 8,54/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 26,62/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDEN BRIDGE

GRANOLA PROTEICA
caramello/nocciola
500 g

€ 5,98/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03

� ALDI | 11



Spendi meno, vivi meglio
.

KOZEL

BIRRA
dark/lager
3,5% - 4,6% vol.
500 ml

BERGKÖNIG

BIRRA 
BOCK
7,2% vol.
500 ml

€ 2,38/litro
1,19

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

LEMONSODA/ORANSODA
500 ml

RED BULL
6 x 250 ml

CORTE MAGNA

SANGIOVESE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,58/litro
0,79

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,99/litro
5,99
a confezione

XXL

SKIPPER ZERO
frutti rossi/gialli
1 l

0,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,58/litro
0,79

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 12



EQUILIBRA

INTEGRATORI ENERGY
•	Multivitamine, 30 gummies
•	Forza 5, 10 flaconi

EQUILIBRA

PROTEIN WAFER
yogurt/cocco
35 g

EQUILIBRA

INTEGRATORI GIORNO/NOTTE
•	Melatonina, 75 compresse
•	EnergiaPiù, 10 flaconi

EQUILIBRA

CURA VISO
•	crema viso anti-età, 50 ml
•	siero viso revitalizzante e idratante, 30 ml
•	ampolle di siero viso anti-età, 7x25 ml

EQUILIBRA

CURA VISO
•	crema viso fattore difesa 365, 75 ml
•	contorno occhi levigante, 15 ml

5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,98/23,30/100 ml/39,94/litro
6,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

6,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,65/33,27/100 ml
4,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,69/100 g
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

LINES

ASSORBENTI LINES È
disponibile in diverse varianti

4,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

EQUILIBRA

INTEGRATORI TONO E ENERGIA
•	Re-Charge Taurin, 12 stick gel
•	Carnitine Energy, 12 bustine

4,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA DA LUNEDÌ

16.03

� ALDI | 13



Spendi meno, vivi meglio
.

MONARC

UOVO DI 
CIOCCOLATO
fondente/al latte
400 g

MONARC

UOVO DI 
PASQUA
al cioccolato al latte
250 g

€ 15,96/kg
3,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 12,48/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

GRAN 
SORPRESA
• One Piece
• Harry Potter
•	Frozen
220 g

BALOCCO

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE
• Juventus
• Inter
•	Milan
240 g

ALDI | 14

€ 72,68/kg
15,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 41,63/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA



MONARC

BARRETTA DI 
MARZAPANE
ripieno di torrone fine e marzapane
100 g

MONARC

CONIGLIETTI 
PASQUALI
al cioccolato al latte
50 g

MONARC

CONIGLIETTO 
DI PASQUA
200 g

MONARC

OVETTI WAFER
cioccolato doppio ripieno/
cioccolato lime e yogurt
250 g

MONARC

SACCHETTO 
PASQUALE
con figure cave di cioccolato al latte
250 g

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,76/kg
3,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,95/kg
3,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,98/100 g
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 17,90/kg
1,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

COLOMBA SENZA CANDITI
1 kg

5,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PISTI

COLOMBA  
ARTIGIANALE FARCITA
cioccolato bianco e pistacchi/cioccolato 
di Modica IGP
700 g

MONARC

MONETE PASQUALI
115 g

€ 12,96/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 15

€ 19,99/kg
13,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA



BIO NATURA

FETA BIO DOP
200 g

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GUT BIO

GOUDA BIO A FETTE
200 g

€ 11,95/kg
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GUT BIO

KEFIR BIO
500 g

€ 2,58/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO NATURA

MIX DI RISI BIO
riso e legumi/tris di risi
320 g

BIO

OLIVE 
KALAMATA BIO
intere/denocciolate
350 g

€ 9,95/11,06/kg sgocc.
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,22/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONDUELLE

PISELLI BIO
2 x 150 g

€ 7,65/kg sgocc.
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio
.BioBio

ALDI | 16



BIO

FRUTTA BIO
gusti vari 
300 g

CUPPER

INFUSO BIO SNORE & PEACE
20 bustine

€ 9,30/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

MIELE BIO
340 g

€ 10,85/kg
3,69

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIORENTINI

TRIANGOLINI BIO
riso nero/legumi
70 g

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

BURRO DI ARACHIDI BIO
creamy/crunchy
250 g

RIGONI DI ASIAGO

CONFETTURA BIO 
ALLA FRAGOLA
630 g

€ 9,51/kg
5,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

ORVA!

PIADINA AL FARRO BIOLOGICA
225 g

€ 6,18/kg
1,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,76/kg
2,19

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03

� ALDI | 17



Spendi meno, vivi meglio
.

JESCOLLECTION

ARTICOLI PASQUALI
disponibile in diverse varianti

HOME CREATION

CESTINO PASQUALE 
IN FELTRO
disponibile in diverse varianti

HOME CREATION

FIGURE PRIMAVERILI
disponibile in diverse varianti

1,99
al pezzo

BLUEY

PERSONAGGI
disponibile in diverse varianti

9,99
al pezzo

4,99
al pezzo

MONARC

OVETTI 
RIPIENI
500 g

€ 10,98/kg
5,49

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,00
al pezzo

MOSER ROTH

CONIGLIO DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

€ 19,93/kg
2,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO
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JOIE

ACCESSORI DA CUCINA A TEMA PASQUALE
disponibili in diverse varianti

CROFTON

BICCHIERI COLORATI 
•	lavabili in lavastoviglie e utilizzabili 

solo per bevande con temperatura massima di 50° C
a scelta tra: 
•	bicchieri, 4 pezzi
•	calici, 2 pezzi

HOME CREATION

TOVAGLIETTE, 4 PEZZI
a scelta tra:
•	ovali: dimensioni 35 x 50 cm
•	rotonde: dimensioni Ø 40 cm

3,99
al pezzo

4,99
al set

4,99
a confezione

DA GIOVEDÌ

19.03 DA GIOVEDÌ

19.03

DA GIOVEDÌ

19.03

FIGURE PASQUALI 
DA DIPINGERE
•	figurine 3D in gesso/ceramica, non 

richiedono cottura in forno
•	incl. 10 colori acrilici in vasetti richiudibili
•	incl. 2 pennelli con manico in legno

HOME CREATION

SET CREATIVO 
PER BAMBINI
disponibile in diverse varianti

CRAFTMAKER

ASSORTIMENTO 
KIT BRICOLAGE
disponibile in diverse varianti

3,99
al set

2,99
al set

4,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03
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Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

2,49
a confezione2,65

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,79

NUOVO PREZZO

1,99
al pezzo2,19

NUOVO PREZZO

3,19
a confezione3,39

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,15

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

MILSANI

FIOCCHI DI LATTE
200 g, al kg € 4,95

MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE
250 g, al kg € 9,96

PRIMIS

GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO
200 g, al kg € 15,95

ALPINETTA

PASTA FILATA
300 g, al kg € 6,63

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g, al kg € 9,96

LE GUSTO

PREZZEMOLO/
ERBA CIPOLLINA
9/6 g, per 100 g € 8,78/13,17

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml, al litro € 2,18

CUCINA NOBILE

RAVIOLINI AL VITELLO
300 g, al kg € 4,63

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI | 20



Convenienti
ogni giorno!

0,99
a vasetto1,09

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

1,49
a vasetto1,99

NUOVO PREZZO

0,55
a confezione0,59

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,85

NUOVO PREZZO

1,99
al pezzo2,19

NUOVO PREZZO

0,75
a lattina0,79

NUOVO PREZZO

810031/ 855007
Capers

CUCINA

CAPPERI IN ACETO DI VINO
210 g, al kg sgocc. € 9,00

I COLORI DEL SAPORE

FARRO
400 g, al kg € 4,98

BIO

GALLETTE
•	di riso con sale
•	di riso senza sale
•	di mais
135/130 g, al kg € 5,56/5,77

CUCINA

PASTA DI SEMOLA
gusti vari
500 g, al kg € 1,10

KING΄S CROWN

PISELLI FINISSIMI
400 g, al kg sgocc. € 2,68

KING΄S CROWN

PISELLI EXTRAFINI IN 
MINIPACK
3 x 200 g, al kg sgocc. € 4,02

JUST VEG!

RAGÙ VEGANI
ragù con soia/pesto vegetale
190 g, al kg € 7,84

BON-RI

RISO PARBOILED
1 kg

0,75
a confezione0,79

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

1,59
a vasetto1,99

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

3,39
al pezzo3,79

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,95

NUOVO PREZZO

1,79
a vasetto1,89

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

0,79
al pezzo0,89

NUOVO PREZZO

RIQUET

CIOCCOLATO BIANCO
100 g, al kg € 10,90

GRANDESSA

CONFETTURA EXTRA 
ALBICOCCA
450 g, al kg € 3,53

GRANDESSA

CONFETTURE DI FRUTTA
75% frutta
gusti vari
335 g, al kg € 5,34

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g, al kg € 1,78

BIO

GALLETTE RICOPERTE BIO
latte/fondente
100 g, al kg € 17,90

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA PROTEIN
arachidi e cioccolato fondente
38 g, per 100 g € 2,07

BARISSIMO

CAFFÈ 100% ARABICA CLASSICO
250 g, al kg € 13,56

0,39
al pezzo0,49

NUOVO PREZZO

PAN DEL DÌ

CROISSANT
47 g, al kg € 8,30

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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Convenienti
ogni giorno!

1,49
a confezione1,59

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,95

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,29
al pezzo1,39

NUOVO PREZZO

2,69
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

CARTA FORNO IN FOGLI
30 pezzi

POWER FORCE

BICCHIERI COMPOSTABILI
200 ml
50 pezzi

FRUIT-TELLA

CARAMELLE GOMMOSE
ciucci frizz/crazy mix
192,5 g, al kg € 7,74

ALL SEASONS

PATATINE FRITTE
1 kg

VIAKAL

SPRAY ANTICALCARE
470 ml, al litro € 5,72

RIO D΄ORO

SUCCO MELA 100%
1 l

KOKETT

TOVAGLIOLI
3 veli
40 pezzi, al pezzo € 0,03

POWER FORCE

SACCHETTI PER CONGELARE
•	con clip di chiusura e campo per l’etichettatura
•	per congelare e mantenere freschi gli alimenti
•	1/3/6 litri

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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Spendi meno, vivi meglio

UN MONDO
DI FANTASIA

HOME CREATION

BIGLIETTI DI AUGURI
busta inclusa

EXPERTIZ

TACCUINO SPIRALATO
a scelta tra: 
•	A5, 100 fogli, a righe 
•	A6, a righe, a quadretti e puntinato 

TOYLINO

FOTOCAMERA DIGITALE PER BAMBINI
disponibile in diversi colori

LIBRO CON STICKER 
•	32 pagine
•	con 300 sticker
•	per bambini a partire da 3 anni

​
2,49

al pezzo

​
0,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

HOME CREATION

SET BRICOLAGE
diverse varianti disponibili

​
1,99

al pezzo

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 11.08.2025)

​
2,49

4,99al set

-50%

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03
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MATTEL

GIOCHI ASSORTITI
disponibile in diverse varianti

HOME CREATION

ACQUERELLI ASSORTITI
•	matite colorate acquerellabili, 24 pezzi
•	pennelli water brush con diversi tipi di punta fine, 

6 pezzi
•	pennarelli acquerellabili, 18 pezzi

​
3,99
a confezione

​
2,99

al set

HOME CREATION

TELA BIANCA
a scelta tra: 
•	set da 3: 25 x 30 cm
•	set da 2: 30 x 30 cm, 40 x 40 cm
•	set da 2: 30 x 40 cm, 40 x 50 cm
•	confezione singola: 50 x 70 cm
•	modello rotondo: diametro 30 cm
•	modello esagonale: 29,5 x 25,5 cm

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO CON CLIP
•	potenza: 3,5 W
•	intensità luminosa: max. 300 lm
•	temperatura colore: dimmerabile in modo continuo 

tra 3.000 K e 6.500 K
•	durata: circa 25.000 h

DISNEY

SALVADANAIO DA COLORARE
diverse varianti disponibili

​
8,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03
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BELAVI

VASO PENSILE IN PLASTICA
•	Ø ca. 26 cm/altezza ca. 16 cm
•	capienza: ca. 4,2 l

HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni 

ed esterni coperti

​
5,99

al pezzo

GARDENLINE

ATTREZZI DA GIARDINO
diverse varianti disponibili

​
7,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

POLLICE
VERDE

GARDENLINE

SET DI CESOIE TELESCOPICHE
a scelta tra:
•	cesoie per siepi: estensibili fino a 92 cm, 

capacità di taglio max. 6 mm
•	cesoie per ramaglie: estensibili fino a 83 cm, 

capacità di taglio max. 40 mm

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03
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BELAVI

FIGURE IN METALLO LED 
AD ENERGIA SOLARE
•	accensione automatica 
•	autonomia (con batteria 

completamente carica): ca. 8 ore 

CASALUX

LAMPADA SOLARE DA TERRA
•	autonomia: fino a 6 ore
•	temperatura di colore: 3000 K
•	fino a 20 lm
•	diametro: 11,5 cm

CASALUX

SFERE LED A VARIAZIONE CROMATICA
•	possibilità di scegliere l'illuminazione tra 13 colori
•	funzionamento a batteria (3 x AAA non incluse)
•	telecomando incluso
•	perfette per gli ambienti esterni

​
14,99

al pezzo

​
14,99

a confezione

​
9,99

al pezzo

BELAVI

CAMPANELLO EOLICO 
SOLARE A LED
•	diversi modelli disponibili
•	misure: 12,7 x 12,7 x 90 - 102 cm (l x p x h)

BELAVI

LAMPADA SOLARE LED
diversi modelli disponibili

BELAVI

NINFEA SOLARE A LED
•	con modalità timer 6/18 ore
•	adatta ad ambienti interni ed esterni

​
9,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo/a confezione

​
4,99

al pezzo

CASALUX

LAMPADA DA ESTERNO CON 
SENSORE DI MOVIMENTO
•	protezione IP44
•	portata del sensore: fino a 8 m
•	durata di illuminazione regolabile: 10 s-5 min
•	autonomia: 25000 ore

Il prezzo barrato (12,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno scorso (data 
promozione: 12.06.2025)

​
9,99

12,99al set

-23%

-23%
GIÙ IL 
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.03
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DECO CRAFT

PITTURA PER FACCIATE, 5 L
copertura: ca 35 m²

HOME CREATION

VERNICE SPRAY
•	per uso interno ed esterno
•	diverse varianti disponibili
400 ml

€ 2,00/litro
9,99

al pezzo

€ 1,64/litro
17,99

al pezzo

​
2,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

PITTURA
IL TUO SPAZIO 

DECO CRAFT

VERNICE BIANCA, 11 L
•	senza conservanti, solventi 

e plastificanti
•	inodore e traspirante
•	copertura: classe 2 per 7 m²/l

DECO CRAFT

TUTA PROTETTIVA, 
3 PEZZI
taglie L-XL

​
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.03
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DECO CRAFT

RULLI DI RICAMBIO
a scelta tra:
•	10 cm, 2 pezzi
•	25 cm, 10 pezzi

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI
a scelta tra: 
•	pennelli per vernici e colori
•	pennelli per angoli e spigoli 
•	pennelli per velature

DECO CRAFT

SET PER PITTURA, 4 PEZZI 
•	rullo con manico per superfici estese: 25 cm 
•	rullo con manico per superfici ridotte: 10 cm 
•	griglia in metallo: 26 x 30 cm 
•	manico telescopico in alluminio: estensibile da 115 a 200 cm 

DECO CRAFT

SET PER TINTEGGIATURA, 13 PEZZI
6 rulli, 2 pennelli, 2 manici per rulli, 2 vaschette per rullo 
e 1 asta per mescolare

​
24,99

al pezzo

​
1,99

al set

PATTEX

COLLE ASSORTITE
diverse varianti disponibili

​
2,99

al pezzo

DECO CRAFT

SET DI TELI PROTETTIVI
•	rotolo di carta: 18 cm x 20 m
•	pellicole: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
•	teli, 2 pezzi: 4 x 5 m 
•	taglierino 

​
4,99

al set

​
3,99

al set

WORKZONE

SCALA PIEGHEVOLE
A 2 GRADINI
•	46 x 59 x 82 cm (l x h x p)
•	portata fino a 150 kg

​
12,99

al set

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
diversi modelli disponibili

​
2,99

al pezzo

Il prezzo barrato (1,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 20.03.2025)

-35%
GIÙ IL 
PREZZO

​
1,29

1,99al set

-35%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.03
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UP 2 FASHION WOMEN

SET CASA DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-50

NUR DIE 

SLIP DA DONNA, 
CONFEZIONE DA 2
•	materiale: 95% cotone, 5% elastan
•	taglie: 40/42-48/50

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA DONNA, CONFEZIONE DA 2
taglie: 40-50

​
14,99

al set

​
3,99

al pezzo

​
6,99

a confezione

Spendi meno, vivi meglio

COMFORT
PER TUTTI 

NUR DIE

REGGISENO DA DONNA
•	materiale: 95% cotone, 5% elastane
•	misure: 85B/95C

​
7,99

al pezzo

​
7,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.03
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UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI DA UOMO
taglie: M-XXL

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

​
4,99

a confezione

​
9,99

al pezzo

Il prezzo barrato (14,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 20.03.2025)

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

​
9,99

14,99al pezzo

-33%

CAMICIA DA LAVORO 
PER UOMO
taglie: 48-54

​
14,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.03
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 32

BOUNTY MINIS
333 g

€ 7,78/kg
2,59

3,59a confezione

-27%

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
400 g

€ 3,48/kg
1,39

1,89a confezione

-26%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

€ 9,90/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

€ 5,98/kg
2,99

3,99al pezzo

-25%

IL PODERE

SALSICCIA 
LUGANEGA
300 g

MILSANI

CACIOTTA
500 g

€ 5,97/kg
1,79

2,59a confezione

-30%

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

€ 1,48/litro
0,49

0,69a lattina

-28%

MELE MORGANA 900 G

€ 1,10/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

VENERDÌ 
20.03

DOMENICA 
22.03

FINO AL




